CBUAETE/NBCTBO

O FOCYAAPCTBEHHOW PEFMCTPALIN MNPABA

YnpaBneHue deaepanbHO CNy>X6bl FOCyAapCTBEHHOW peructpaunm,
KagacTpa v Kaptorpaguu no ToMCKoM o6nactu

Nata iim cisii: "18" nona 20]2 ron-'
JLOKYy MEeHTbI-OCHOHaHbIN: * MNMocTaHoBeHne BepxoBHoro Coseta P® o1 27.12.1991 .N53020-1

 BbiNucka U3 peectpa 06bEKTOB MYHULMNANbHOK co6cTBeHHOCTH oT 0%1.06.2012 jv01 -01-18(6366.
BblAABLUMA opraH: JenapTaMeHT 3KOHOMUYECKOr0 PasHHIHA 1 YNpPaBieHUs MyHULMNAIbHOM
COBCTBEHHOCTbLIO AAMUHUCTPaLMK T.TOMCKa

CybbekT (cyb6bekT) npaBa: MyHuuunanbHoe obpasoBaHue "Mopog Tomck"

Bun npaHa: CoGCTBEHHOCTb

O6bekT apalin: Hexunoe nomMelleHne, Ha3HaAYeHUe: HeXnnoe, néwun naowagb -195,6 k.M, nax 5.
MaHcapga, agpec (MecToHaxoXpaeHue) obbekta: Tomckas obnactb, r.Tomck. HabepexHas peku
YwaHkn, a. 186. nom 3001-3005, 3009-3013. 3015-3018. 3020-3021, 3024-3029. mMaHOO3. mMaHOO6-
MaH015. maH018

KapgacrpuBuH (Mnn ycunuumii) Homep: 70-70-01/195/2012-8M
C) WecTBYKMH HE 0i pau nyem nH (NbpCMCHENHM) HpaBa: HC 3aperucTpupoBaHo

Ouem 1 EnvHOM rocygapCcTBEHHOM peecTpe MnpasB Ha HeABWXMMOE UMYLLEeCTBO U CAENOK C HUM  '04’
nona 2012 roga caenaHa 3anuck peructpauum Ne 70-70-01/195/2012-81 |

I'cnicipaiop

70-AH 292193
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KagacTpoBbliit nacnopTt 120 LaH e e i

nomMmeLyeHmns 2-36¢:301
Jlnct Ne BCEro rmcrtoe 1
Hdata 30032012 r
KapgactpoBblii Homep
VIHBEHTapHbI HOMEp 069:401:001:005988720:0000:20008

PaHee NPUCBOEHHbI YYeTHbIi HOMep -

OnuncaHne obbekTa HeABMWXNMOTo nMmyuiectea

KagacTpoBblii HOMEp 3[aHUSI UM COOPY)KEHUSI B KOTOPOM PACMO/IOKEHO MOMelleHne

3Tax (3Taxu), Ha KOTOPOM PACMOfIoXKEHo nomelleHne 3, MaHcapaa

O6uwas nnowagb NnomMeLweHns 495,6 KB M

Appec (MecTononoxXeHue):

Cy6bekT Poccuiickoii degepaunn Tomckasa obnactb

PaitoH -

MyHuumnnansHoe obpasoBaHue Tun ropoACKOM OKpyr
HanmeHoBaHue Tomck

HaceneHHbIn NyHKT Tun ropog,
HanmeHoBaHne Tomck

Ynuua (np-T. nep. Tun *

Locce, 6ynbBap UT 4, ) HanmeHoBaHue HabepexHas p. Ywaiikm

Homep aoma 186

Homep kopnyca (CTpoeHus) -
Homep cTpoeHusa

Jlntepa A

HOMep nomeLweHna (KBapTMpb|) 3001-3006. 3009-3013. 3015-3018,3020-3021.
3024-3029 mMaHOO3 blaHOO6-man015 maH018

MHoe onncaHne MecTOonosI0XeHus

HasHaueHue nomeLyeHus Hexxunnoe

Bua )1Ioro nomeLleHns B MHOrOKBapTUPHOM AoMe

KaaacTtpoBblii HOMep KBapTUpbl, B KOTOPOI pacnonoXeHa KoMHaTa

Homep nomMeuweHna Ha Nno3TaXXHOM MnjaHe
1233456*899 10.10.11.11 12 12 13 U 14 15 15,16 17,1B,1820,21 242526272829

CBefeHus 0 npeablaylinx KafgacTpoBbiX HOMepax 06beKTa.

MNpumeyaHwne. CBe,quMﬂ O Ha/In4ynm 3anpeweHna nanm apecta OTCyTCTBYIOT:

MposepeHa 3aBBXCTpP.4Y-.4a nomeweHnn 3001-3005 3008-3013 3015-3018 3020-3021
3024-3027unaulll. maH006-maH017nnow,anbpo496,1 Kem

dryn “PgpexuHsektapusay”- *narpansHoe BTU*
Ceugetenbcteo qCakkpeautauumn C»pu»YH-1 bliNAY)414 ot 25 10 2007



KapgacTpoBblil nacnopT

nomMmeweHnsa

Jinct Ne 1 , BCcero rncrtoe 1

KagacTpoBblit HOmep

VIHBeHTapHbI HOMep (paHee NMPUCBOEHHbI YYETHbI HOMEp) 069:401 001 005988720:0000:20008

lnaH pacnosioXXeHna NomMeLleHNsa Ha aTaxe

MNnaH maHcapabl
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®PEAEPAJ/IBHOE NOCYAAPCTBEHHOE YHUTAPHOE NPEAMNPUATUE "POCCUNCKUNIA
FOCYOAPCTBEHHbIV LLEHTP MHBEHTAPU3ALWN N YHETA OB BEKTOB HEABVXNMOCTU -
SEANEPA/IBHOE BTU"

TOMCKUW ®UNNAN ®rYM "POCTEXUHBEHTAPU3ALINA * ®EAEPA/IBHOE BT
TEXHUYECKWI MACMNOPT

Ha Hexunble nomelyeHns

(B obbena yweTa)

| 06BarTa »*'»,

Appec (MecTonosioxXeHne) obbekTa

CybbekT Poccuiickoii degepaunm Tomckas o6nacTtb

PaiioH -

MyHuumMnansHoe obpa3oBaHue Tun ropoAcKol OKpyr
HanmeHoBaHue Tomck

HaceneHHbIl NyHKT Tun ropon
HanmeHoBaHue Tomck

Ynuua (np-T. nep. Tun -

Locce, bynbBap M T A ) HaumeHoBaHue HabepexHas p Yiaiiku

Homep goma 186

Homep kopnyca (CTpoeHus) -
Homep cTpoeHus -
NuTepa A

VIHoe onncaHne MecTOonon0XeHns

VIHBEHTapHbIN HOMeEp 069:401:001 005988720:0000:20008
KagacTpoBhbiit HOMep

CBefieHna 0 paHee NPoOM3BeeHHON NOCTaHOBKe Ha TexHuuyeckuii yuet B OTU

NHBEHTapHbLI HoMep

KagacTpoBblii HOMep N



1. O6bwme cBefeHus

3001-3005. 3009-3013. 3015-3018.3020-3021,

Homepa nomeLyenmi 3024-3029 maH003.maH006-maH015. maH018

Jtax 3. maHcapga

O6uwas nnowagb 495.60 kB M

O6bem 1925 00 ky6 m

Mpumeyatme MpoBeaeHa PEKOHCTPYKLMA MOMELLIEHV W 3001-3006 3008-3013. 3016-3018.3020-3021

3024-3027 MamM003.M11006-b1a017 MVIOLLBARK 496.1 HM

2. TexHn4yeckoe onncaHune 3gaHuA

HanmeHoBaHMe KOHCTPYKTUBHbIX
OnucaHne aneMeHTOB

31eMeHTOB
Tun o6bekTa Hexwnnoe 3aaHue
[aTta BBOAA B 3Kcnayartauuio 1917
OTaxHoCTb 3
dyHAaAMEHT GETOHHbIN NIEHTOUHBbIN
HapyHble cTeHbl (MaTepuasn) Kupnuy
Kpbiwa MeTasi/imyeckasi no obpelueTke
Twn oTtonneHus LieHTpanbHoe
Hanuune:
a) BogocHabxxeHunst Ja
6] DnekTpocHabxeHus Ja
B)KaHanmsauuu Ha
r) Fopsiuero BOAOCHaGXeHUs Jda

3. CBefeHus o npaeax n npasoob6nagarensax

Ne Aona B

Cy6bekT npaea JoKyMeHTbI, noATBepXAaloLne npaBo CO6CTBEHHOCTY npase

4. CBefileHMsa 0 HaNM4YMM UNN OTCYTCTBUM 3anpeLleHnss unmn apecta Ha 06bekT

OTCYTCTBYIOT

HeuyHassa HO.B.

NcnonHun
* NLAMHO) («No)



MJTAH OB BEKTA
Nno coctosHuo Ha 15 nekabpsa 2011r.

[MnaH maHcapapbl

MnaH 3 aTaxka

Tomckuii «nnnan Wyfl *PactexuHBeHTaomsanns- “paeoasnbsmoe B'U'

MnaH ctooeHus MO HaBpoexHas o.Yuauku (nnuvua) 186

BbeinonHnn  AspeeBa EA

«MT Twipa PaiioH
MooBeown Jloban EC I™Nirt CoBeTcKuiA!
'"15' 12 2011 r MacbITab 1200
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3KcnmKauus K nnaHy o6bekta

Ha3HauyeHune
nomMew,eHns

OCHOBHOE
OCHOBHOE
OCHOBHOE
OCHOBHOE
Kopugop
OCHOBHOE
OCHOBHOE
OCHOBHOE
OCHOBHOE
OCHOBHOE
Kopugop
OCHOBHOE
OCHOBHOE
OCHOBHOE€
OCHOBHOE
Kopugop
Tyanert
nectHuua
necTtHuua
TyWNB!
necTHUYHas cnerka
BcnomoraTtenbHoe

NToro no 3-my aTtaxy

OCHOBHOe

OCHOBHOE
OCHOBHOE
OCHOBHOE
Kopuaop
Kopugop
BCNomoratenbHoe
Kopugop
Bcrnbl ofate NbHOB
OCHOBHOE
BCNomoratenbHoe
BCNoMoraTtenbHoe

MToro no maHcappge

MToro

06Las

11.3
18.6
27.5
1532
12.9
17.6
6.7
6.2
7.2
7,4
12.6
17.8
8.8
8,7
15.9
7,9
2.9
7,6
11.3

14.8
3.9
245.8

19.7

72.6
20.2
211
31.2
25.5
4.9
21
11.6
18,7
3.6
18.6
249.8

495.6

OCHOBHaA

11.3
18.6
27.5
15.2

17,6
6.7

62
72
7.4

17.8
8.8

8.7
15.9

168.9

19,7

72.6
20.2
21,1

18,7

152.3

321.2

acnomora

Mnowanb. MU. bl 2

MECT 06LLEro
Mnosb3e
BaHUA

NoAXK NI
Oa/IKOHOB &

3.4

12,6

7.9
2.9
7.6
11.3

14.8
3.9
76.9

1.94

31.2

25.5
4.9
2,1
11.6

3.6
18.6

97.5

174.4



KOMWTET HavasnibHUKY genaptameHTa

MO OXPAHE OEbEKTOB ynpasfieHNs MyHULUNa/IbHOW
COBCTBEHHOCTbLIO afMUHUCTPaLMN

KY/IbTYPHOI'O HAC/TIEANSA Fopona Tomcka

TOMCKOW OBJIACTIU
N W B 0T , 6340S0 1
nhooiﬂfsz;T)Zczﬂam 14r42, ?'TAEI:":)MCK, 634069 H.H. ByDOBOM

Ten. (382 2) 274-270, e-mail: heritage@tomsk.gov.ni

WHH/KMM 7017401187/701701001, OIPH 1167031059359
- WX
Ha Ne 7532 oT 21.06.2018

O npegocTaB/eHMM MH(OPMaLMK

YBaxkaemada Hatanbss HuKonaesHal

B cBs3n ¢ Bawmnm obpalleHreM 0 npeaocTaBieHUM CBefeHMUst 0 NPaBoBOM CTaTyce
00bEKTOB HeABMKMMOro MMyLlecTBa M 00 OrpaHUYeHUAX WCMOMb30BaHUA O00BLEKTOB
KannTasbHOro CTPOUTENbCTBA M 3eMe/IbHbIX YYacTKOB, PAaCMOIOKEHHbLIX MO afpecam:
r. Tomck, HabepexkHas peku YLainku, 18a n 186, coobLiaem cneaytoLee.

30aHNA N HeXXWU/ble NMOMELLLeHUS, pacrnooXeHHbIe No ajpecam:

- Tomckaa ob6nactb, . ToMck, HabepexkHas pekn Yuwalikn, 18a (Hexunoe
nomMelleHve nnowaabto 133,1 KB.M, C KafacTpoBbiM Homepom 70:21:0200003:3032,
HOMepa Ha noaTaxHom nnaHe 1001, 1005, 1016, 1031-1033);

-  Tomckaa o6nacTtb, . Tomck, HabepexHasa peku Ywainkum, 186 (Hexunoe
nomMeLleHve nnowaablo 4956 KB.M, C KagacTpoBbiM Homepom 70:21:0200003:2990,
HoMepa Ha noataxxHom nnaHe 3001-3005, 3009-3013, 3015-3018, 3020-3021, 3024-3029,
MaHOO3, maHOO6-maH015, MmaH018);

- Tomckas o6nactb, r. ToMcK, HabepexxHass pekn Yilainku, 186 (Hexunoe
nomMeLleHne nnowagsbio 1251 KB.M, C KagacTpoBbiM HomMepom 70:21:0200003:3032,
HOMepa Ha noaTaxxHoM nnaHe 2001, 2004, 2006-2007, 2010, 2023, 2025-2030),

K 00beKTaM Ky/NbTYypHOrO Hacneguss WM BbISB/IEHHbIM 06beKTaM Ky/NbTYPHOro
HacneauMsi He OTHeCEHbl, B eAWHbIA TOCYAAPCTBEHHbI pPeecTp OOBEKTOB KY/bTYPHOro
Hacnegusa (MamATHUKOB WCTOPUM W KynbTypbl) HapogoB Poccuiickon Pegepaymun
He BK/IIOYEHbI W pPacnosioXXeHbl B30HE OXpaHbl O0O0BLEKTOB KY/IbTYPHOr0o Hacneaus
pervoHanbHoro sHayeHna «O3P 1-19».

PeXXnMbl UCNO/Ib30BaHMSA UCNpaLLMBaeMbIX 06beKTOB KanuTaslbHOro CTPOUTE/IbCTBA
1 3eMeNbHbIX y4acTKOB c KaJacTpoBbIMU HOMepamMW 70:21:0200001:54
n 70:21:0200003:2616 anst 30HbI OXpaHbl 06BLEKTOB KYyNbTYpHOro Hacneans «O3P 1-19»
YCTaHOB/IEHbl NPUAOXKEHMEM 3 MOCTaHOBMEHUA AgMUHUCTpauum TOMCKOW o061acTu
oT 14.06.2012 Ne226a «O6 yTBEpPXXAEHUN TFpaHWUL, 30H OXpPaHbl 0O6BLEKTOB Ky/IbTYPHOIrO
Hacneans, PacrnofioXKeHHbIX Ha TeppuTopun r. TOMCKa, peXXMmMoB MCMO0/1b30BaHUSA 3eMeflb
N rpafoCTPOUTE/IbHBIX PErflaMeHTOB B rpaHuLax JaHHbIX 30H 0XPaHbl».

W.o. npeacefatena KomurteTa T.I'. byraesa

TarbsiHa BopucoBHa Koxxypkosa
dc-ktb@cct.tomsk.gov.ru

8(3822) 274-296 5K 3 %

HAOYmA
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